
Наставен лист

1. На сликите се прикажани играчки.
Во секоја група играчки обој онолку полиња колку 
што има играчки. Потоа, одговори на прашањето. 
Заокружи ја точната слика.

а) Од која играчка има ПОВЕЌЕ? 

б) Од која играчка има ПОМАЛКУ? 

в) Од која играчка има ПОВЕЌЕ?  


